
Znj. Marv na Tankayeva eshtc zoterucse c njc kuote me v lere te pcrgjithshrnc ioo.ooo lcke qe 
perben 100°0 Li.; kapitalit te shoqcrise. 

Kapitali i shoqcrise eshte 100.000 Lckc. Kapitnli i shoqerise ndahet ne nje nurner kuotash ne 
raport me kontributin c dhene nga ortaku nc shoqeri ku ortaku zoteron nje kuotc tc vctrne nc 
shoqcri, kuota keto Le shlycra si me poshte: 

Neni g 

Shoqeria do tc kryeje aktivitet me objekt: 
• Parkim privat 
• Sherbime ndermjctesirni. 
• lnvcstime ne pasuri tc paluajtshmc 
• Dhcnic me qira. 
• Hapje dhe zhvillirni i aktiviteteve nc fushen e agjcnsive imobiliare. turizmn, 

tru nsporti t. 

Neni4 

Veprimtaria c· shoqcrise si person juridik fillon me aprovimin e krijimit te saj nga org.met 
kornpctcnte tc shtetil dhc do ti:' vazhdoje per nje pcriudhe kohc pa afat tc percaktuar. 

Ncni g 

Shoqeria "MAR~A I:NVEST' gczon statusin juridik tc sboqerisc me pergjcgjesi te kufizuar 
''Sh.P.K.". Veprimtaria e saj do le zhvillohct sipas dispozitave tc kcsaj kontrate, statutit ti; saj 
dhc legjislacionit ne fuqi, 
Selia e shoqerise "MARYNA INVEST" Sh. P. K eshte Durrcs Rr. Hafiz Podgorica, Zona 
kadastralc 85q, Numri i pasurisc 1/871/ND-G3. 
Statuti i shoqcrise i bashkangjitet kctij akti thcrnclirni dhc eshte pjesc perberesc c tij. 
Shoqeria ka vulen e saj me logon dhe te dhenat te percaktuara. 

Ncni 2 

Ortaku i vetem i shoqcrise eshte Znj.Maryna Tankayeva. 
Administrator i kesaj shoqerie caktohet Znj.Maryna Tankayeva. 
Shoqeria ka le drcjte Ii.' krijoje filiale te saja brenda dhc jashte vcndil ne cdo kohe qc do Le 
vlcresohet e arsyeshme prej saj dhc me aprovimin c organeve kompetentc. 

Personi i siperpcrmendur, rue , ullnctin c saj te lire dhe tc plote dhc ni.• perputhjc me 
lcgjislacionin shqiptar, krijojne shoqerine me pergjegjesi tc kufizuar (Sh. P. K.) me emertirnin 
"MARYNA lNVEST''. 

Ncni t 

Sot. me datcn 20/01/2022 Znj. Maryna Tankayeva lindur ne Ukraine date 02 maj 1982 
vcndosi tc thernelojnf shoqerinc mt' pergjcgjesi te kufizuar "MAl{YNA 11\'VEST' Sh.P.K. si 
me poshte , ijon 

AIQ' 11-IRNIELJMI 
Per krijimin c shoqcrrsc me pcrgjegjesi tc kufizuar 

"':\1ARYNA INVEST" Sii. P. K. 

- - 



. ' 

MARYNA TANKAYEVA 

ORTA.KU 

Dispozita tc hollesishme mbi organinzimin e kesaj shoqerie percaktohen nc statuiin c saj. 
Themeluesit c kesaj shoqerie, pasi e lexuan me vernendje kele akt thernclimi dhc c gjcten nc 
perputhje me lcgjislacionin ne Iuqi dhe me vullnctin e tyre, e firrnoscn pa vcrejtje. 

Neni9 

Marrcdhenict c punes nc shoqeri dhe nc filialet c saj rregullohcn nepermjct kontrates se 
puncs, 

Neni8 

Per detyrimct qe do te krijohcn ndaj pcrsonavc te trete gjatc aktivitetit te kesaj shoqerie do tc 
pergjigjet vcte shoqcria deri nc kufirin maksimal te kapitalit le saj. 

Neni 7 
Fitinu ncto nga aktiviteti i kcsaj shoqcrie i pcrket ortakut te saj. 

Neni6 

Kontributi i ortakut mund It' jetc ne para osc ne natyre (pasuri le• luujtshme osc te 
paluajtshme apo le drcjta). Ortuku pergjigjet per humbjet c shoqcrrse perkundrejt te treteve 
dcri nc vleren e kontributit te tij nc kapitalin therncltar te shoqerisc. 
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